
1 

 

VILNIAUS AGROEKOLOGIJOS MOKYMO CENTRAS 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

_____________________VALDO KAZLAUSKO______________________ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-  -   Nr. _____  

(data) 

Baltosios Vokės k. 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
Strateginės kryptys 

Mokymasis. Puoselėti mokinių sėkmę (užtikrinti mokymo(si) kokybę; gerinti mokymosi visą gyvenimą prieinamumą 

įvairioms visuomenės grupėms; puoselėti skaidrią ir palankią mokymosi aplinką bei mokinių įtraukimą į veiklas.). 

Lyderystė. Pasitelkti lyderio pozicijas darniai plėtrai (gerinti Vilniaus agroekologijos mokymo centro įvaizdį ir 

pripažinimą mokinių, verslo ir visuomenės bendruomenėse; puoselėti efektyvią ir motyvuotą darbuotojų bendruomenę  

įtraukiant ją į veiklas kuriant patrauklią darbo aplinką; užtikrinti efektyvų valdymą ir darnią organizacijos plėtrą.). 

Tarptautiškumas. Plėtoti  profesinių žinių mainus globalioje erdvėje (puoselėti globalią pasaulėžiūrą ir mokymosi 

tarptautiškumą; plėtoti tarptautiškumo aplinką ir kultūrą.). 

Partnerystė ir verslumas.Stiprinti bendradarbiavimą (plėtoti ryšius su suinteresuotomis šalimis; stiprinti profesinio 

rengimo, švietimo ir verslo sąveiką; skatinti mokinių/moksleivių verslumą.). 

Centro prioritetas - rengti kvalifikuotus ateities specialistus. 

Centro tikslų įgyvendinimas 

I. Užtikrinti sėkmingą, kokybišką ir rezultatyvų ugdymo turinio įgyvendinimą; 

Uždavinys: Vykdyti kokybišką dalykinių ir bendrųjų kompetencijų ugdymą. 

Rezultatai: Lūkesčius tenkinantys mokymosi ir mokymo rezultatai. Mažinami pasiekimų skirtumai. Teikiama parama 

kiekvienam mokiniui siekiant pažangos. Skatinama kiekvieno mokinio mokymosi motyvacija. Kiekvienas mokinys 

maksimaliai progresuoja. 

Uždavinys: Plėtoti mokymosi visą gyvenimą galimybes. 

Rezultatai: Licencijuotos tęstinio mokymo programos, didėja stojančiųjų skaičius, parengiama rinkai reikalingų 

kvalifikuotų specialistų. Parengti moduliai, programos žemės ūkio specialistams, jų kvalifikacijai tobulinti. 

Uždavinys: Plėtoti mokytojų kvalifikacijos tobulinimą. 

Rezultatai: Mokytojai rengia mokymo ir metodines priemones. Mokytojai rengia seminarus, skaito pranešimus miesto, 

šalies pedagogams. Mokytojai yra brandos egzaminų, olimpiadų, konkursų užduočių rengėjai ir vertintojai. Mokytojai 

kviečiami dirbti savivaldybės ir šalies darbo grupėse. Mokytojai dalyvauja švietimo kaitos projektuose. Inovacijų 

paieška, sklaida bei kūrybingas diegimas ugdymo procese. Vedamos atviros pamokos, atliekama jų analizė. Gerosios 

patirties sklaida bei diskusijos metodinėse grupėse. Mokytojai skleidžia savo gerąją patirtį jauniesiems kolegoms. 

Naujiems mokytojams priskiriami kolegos – korepetitoriai. Dalyvauta 2 kvalifikacijos kėlimo kursuose, seminaruose, 

projektuose, konkursuose. Į ugdymo procesą įdiegtos naujosios technologijos. Dalyvauta projektinėse veiklose, 

sudarančiose galimybę tobulinti technologinius įgūdžius verslo įmonės. 

Uždavinys: Efektyvinti prevencinę veiklą. 

Rezultatai: Nuosekliai vykdomos smurto, patyčių bei priklausomybių prevencijos programos. Daugėja sąmoningų 

mokinių. Nevyksta patyčios. Periodiškai atnaujinamos mokyklos bendruomenės narių prevencinės žinios bei darbo 

metodai. Nuolatinis bendradarbiavimas su policija bei kitomis institucijomis. 

Integravus į grupės vadovo ir klasės auklėtojo veiklą prevencines programas, mokiniai įgyja žinių, įgūdžių ir gebėjimų. 

Gerėja mokyklos mikroklimatas, mažėja konfliktinių situacijų, smurto atvejų, operatyviai pasitelkiant šeimas, 

sprendžiami iškilę konfliktai. Bendradarbiaujama su viešosios tvarkos palaikymo ir vaiko teisių apsaugos institucijomis, 

pedagogine psichologine tarnyba. Periodiškai atliekami atskirų mokyklos mikroklimato aspektų, mokinių adaptacijos, 

nenoro lankyti mokyklą priežasčių tyrimai. Sunkumų patiriančių mokinių, jų tėvų bei mokytojų psichologinis švietimas 

ir konsultavimas. Pagerėja mokinių bendravimas, mažėja patyčių. Prevencinė veikla koordinuota ir efektyvesnė, 

mokiniai atsisako žalingų įpročių. Vykdoma Psichologinio smurto ir mobingo darbe prevencija, įgyvendinama 

Korupcijos prevencija. 

Uždavinys: Vystyti pagrindinį ir vidurinį ugdymą, plėtojant profesinį orientavimą ir karjeros planavimą. 

Rezultatai: Ugdymas karjerai integruotas į pagrindinio, vidurinio ugdymo turinį, vykdomos bendrųjų gebėjimų ugdymo 

programos. Organizuojami susitikimai su aukštųjų ir profesinių mokyklų atstovais. Mokiniai motyvuojami įgyti 



2 

 

gebėjimų ir kompetencijų, reikalingų profesijai, ugdomi bendrieji gebėjimai.Įtraukiami į veiklą darbdaviai turi galimybę 

„auginti“ specialistą.  

Uždavinys: Efektyvinti centro valdymą. 

Rezultatai: Vykdomas centro įsivertinimas IQES. Centre įvairiapusiškai stebimas ir vertinamas ugdymo procesas. 

Sistemingai stebima ir vertinama centro veikla. Aptariami ir numatomi ugdymo proceso aprūpinimo ir inovacijų diegimo 

būdai. Vertinama mokytojų metodinė veika. Nustatomos probleminės sritys. Teikiami siūlymai centro metinei veiklos 

programai. Teikiami siūlymai administracijai dėl ugdymo proceso tobulinimo. Atliktas centro veiklos įsivertinimas, 

įvertintas bendrojo ugdymo programų įgyvendinimas. Centro veiklos dokumentų atitiktis Lietuvos švietimo politikai. 

Centro veikla ir valdymas grindžiami bendra ateities vizija, tikslų ir veiksmų derinimu. Planams rengti buriamos darbo 

grupės, įtraukiami bendruomenės nariai. Vykdomas duomenimis grįstas planavimas. Bendruomenė informuojama apie 

pasiekimus, trūkumus, grėsmes. Nagrinėjamos švietimo naujovės ir jų įgyvendinimo būdai. Numatomos mokytojų 

kompetencijų tobulinimo kryptys ir priemonės. Analizuojama ugdymo kokybė, mokinių pasiekimai, nacionalinių tyrimų 

ir egzaminų rezultatai ir duomenys panaudojami planavimui. Aptariami ir numatomi ugdymo proceso aprūpinimo ir 

inovacijų diegimo būdai. Vertinama mokytojų metodinė veika. Metodinė taryba kasmet įvertina veiklą, nustato 

problemines sritis ir teikia siūlymus centro metinei veiklos programai. Teikiami siūlymai administracijai dėl ugdymo 

proceso tobulinimo. Planingai naudojamos biudžeto lėšos, rėmėjų lėšos, projektų finansavimas. Pritraukiamos lėšos į 

centro paramos ir labdaros fondą. Efektyviai paskirstomos 1,2% GPM ir kitos lėšos. Dirba tinkamos kvalifikacijos 

specialistai. Užtikrinama galimybė visiems darbuotojams tobulinti kompetencijas. 

II. Kurti modernią sveiką ir saugią mokymo(si) infrastruktūrą; 

Uždavinys: Įgyvendinti centro infrastruktūros gerinimo projektus. 

Rezultatai: Įrengtas ir aprūpintas moderniausia technologine įranga praktinio mokymo bazė žemės ūkio specialistams 

rengti. Žaliosiose edukacinės erdvės projektavimo darbai, mokoma agroverslo, atliekami žemės ūkio darbai, vyksta 

gamtamokslinis ugdymas. Įgyvendinami aplinkosauginiai projektai. Gerėja, gražėja, darosi saugesnės ir patrauklesnės 

mokymosi aplinkos. Taupiau ir ekonomiškiau naudojami energetiniai ištekliai. Taupomos biudžeto lėšos. Pagerės 

mokinių mokymosi ir gyvenimo sąlygos. Išlaikytos higienos reikalavimų normos. Gerėja darbo tvarka, sauga, auga 

sąmoninga atsakomybė. Gerėja darbuotojų darbo sąlygos, sveikatos sauga, panaikinti užfiksuoti rizikos veiksniai. 

Gerėja mokymosi sąlygos ir rezultatai, saugi mokymosi aplinka. Pašaliniai asmenys nepatenka į mokyklą. Saugus kiemas 

mažiną smurto ir patyčių galimybes. Mažinama galimybė plisti žalingiems įpročiams. 

Uždavinys: Užtikrinti mokymo proceso aprūpinimą reikalingais ištekliais. 

Rezultatai: Įsigyta modernių mokymo priemonių. Kabinetai aprūpinti IKT, interneto ir bevielio interneto ryšiu ir 

audivizualinėmis priemonėmis, simuliacinių centrų įrengimas. Tikslingiau naudojamos biudžeto lėšos, skiriamos įsigyti 

vadovėliams (elektroniniams vadovėliams) ir mokymo priemonėms. Vykdomas šiuolaikiškas, tenkinantis mokinių 

poreikius, atitinkantis programų reikalavimus mokymas/sis. Mokytojams sudarytos visos sąlygos taikyti įvairius 

mokymo metodus, taikyti patirtinį mokymą, dirbti inovatyviai, įdomiai, pasiekti gerų rezultatų. 

III.Didinti mokyklos patrauklumą, gerinti įvaizdį. 

Uždavinys: Teigiamo mokyklos įvaizdžio sklaida. 

Rezultatai: Vykdoma sparti informacija ir komunikacija tarp darbdavių, verslo atstovų, įmonių, mokymai ir 

kvalifikacijos kėlimas; pritraukta naujų technologijų, kvalifikuotų darbuotojų; verslo atstovai dalyvauja priimant 

sprendimus dėl ugdymo organizavimo, programų įdiegimo, rengimo bei įgyvendinimo; mokiniai motyvuojami tapti 

gerais specialistais. Keliama mokytojų motyvacija tobulėti, dirbti šiuolaikiškai. Pamokas kitaip veda darbdaviai ar jų 

atstovai. Centro vertybių sistema atsispindi jos veikloje, išorinėje kultūroje (interneto svetainėje) ir kitur. 

Informacijos priemonių atnaujinimas. Operatyvi centro veiklos sklaida intemetinėje svetainėje. Centro darbų bei projektų 

pristatymas kitose institucijose.  

Uždavinys: Plėtoti tarptautinį bendradarbiavimą. 

Rezultatai: Parengti projektai, pateiktos paraiškos. 

Efektyviai ir tikslingai panaudotos ES lėšos, įgyvendinti laimėti projektai. Įdiegtos profesiniame mokyme technologinės 

naujovės, įsisavinta geroji praktika.  

Uždavinys: Plėtoti socialinę partnerystę. 

Rezultatai: Paskleista informacija apie centro vykdomas veiklas, profesinio mokymo bazę. Teikiamos kvalifikacijos ir 

asmens kompetencijų vertinimo paslaugos kitų visuomenei ir įstaigų darbuotojams. Pasirašytos naujos ar atnaujintos 

bendradarbiavimo sutartys. Centrui  priklausančiame parke ir filialo teritorijoje įrengtos poilsio ir edukacinės zonos, 

aplinka pritaikyta bendruomenių poreikiams. 

Patvirtinti, atnaujinti ir patikslinti vidaus veiklą reglamentuojantys taisyklės, instrukcijos ir aprašai, papildyti naujais: 

1. Mokinių, kurie mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo programas ar jų modulius, siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos skyrimo tvarkos aprašas, patvirtintas direktoriaus 

2023 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. V1-2. 

2. Vilniaus agroekologijos mokymo centro  2023-2027 metų strateginis veiklos planas, patvirtintas VšĮ Vilniaus 

agroekologijos mokymo centro įstaigos tarybos kolegialaus valdymo organo) 2023 m. sausio 5d. protokolo Nr. T23/8 

nutarimu. 

 



3 

 

3. Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas, patvirtintas direktoriaus 2023 m. vasario 15 d. 

įsakymu Nr. V1-21. 

4. Viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentas, patvirtintas direktoriaus 2023 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. V1-21. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Reaguoti į regiono 

darbo rinkos pokyčius, 

įgyvendinant profesinį 

mokymą (dalyvauti 

įgyvendinant Lietuvos 

Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerijos Švietimo 

plėtros programos 

pažangos priemonės 

Nr. 12-003-03-04-03 

„Sukurti rinkos 

poreikius atliepiančią 

profesinio ugdymo 

sistemą“ veiklas). 

1. Dalyvauti 

„Profesinio mokymo 

pameistrystės forma 

įgyvendinimas“ 

veikloje. 

Pateiktos paraiškos 

bent pagal dviejų 

veiklų kvietimus. 

Vykdomas jungtinis projektas 

“Pameistrystė – nauja galimybė man”. 

Profesinio mokymo pameistrystės forma 

įgyvendinimas vyksta smulkaus ir 

vidutinio verslo įmonėse.  Projekto 

veiklose dalyvauja profesinio mokymo 

skyriaus mokiniai, kurie buvo priimti 

mokytis pagal visą formaliojo pirminio 

arba tęstinio profesinio mokymo 

programą ir pabaigs mokymus 

pameistrystės forma.  Projektu siekiama 

įgyvendinti iš viso 16 pameistrysčių. 

2. Dalyvauti „Asmenų, 

besimokančių pagal 

formaliojo profesinio 

mokymo programas, 

praktinis mokymas 

sektoriniame praktinio 

mokymo centre“ 

veikloje. 

 

 

 

 30,3% nuo visų besimokančiųjų 

profesijos mokinių dalyvavo šioje 

veikloje. 

1.Viešbučių ir restoranų sektoriaus      

praktinio mokymo centras (virėjo 

mokymo programa, sausio/vasario mėn., 

5 dienos). 

2.Alytaus profesinio rengimo centras 

(virėjo mokymo programa, gegužės mėn., 

2 dienos). 

3.Vilniaus technologijų ir inžinerijos 

mokymo centras (transporto priemonių 

remontininko programa, spalio mėn., 10 

dienų). 

4.Vilniaus technologijų ir inžinerijos 

mokymo centras (bepiločoų orlaivių 

valdytojo mokymo programa, rugsėjo 

mėn., 5 dienos). 

5.Prūdiškių socialinės globos namai 

(individualios priežiūros darbuotojo 

programa, balandžio ir lapkričio mėn., 7 

dienos). 

6.Alantos profesinio mokymo centras 

(technikos priežiūros verslo darbuotojo 

programa, gegužės mėn., 1 diena).  

7.Lenkijos Respublika, Roskošo Europos 

ugdymo ir mokymo centras (technikos 

priežiūros verslo darbuotojo programa, 

virėjo progrma, gegužės, birželio, spalio 

mėn. po 10 d.) 



4 

 

8.UAB „Europos verslo klubai“ (renginių 

ir poilsio paslaugų organizatoriaus 

mokymo programa, balandžio mėn., 5 

dienos). 

9.UAB „Skuba“ (transporto priemonių 

remontininko programa, gegužės mėn., 5 

dienos). 

Duomenys pagal pasirašytas sutartis. 

3. Dalyvauti 

„Galimybių mokytis 

profesinio mokymo 

programų modulius 

sudarymas“ veikloje. 

 

Mokomas 51-as pagal pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas bendrojo 

ugdymo mokyklose besimokantis 

mokinys pagal parinktus mokymo 

modulius. Numatoma, kad nustatytas 

skaičius pagal pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programas bendrojo ugdymo 

mokyklose besimokančių mokinių, baigs 

pirminio profesinio mokymo programos 

pasirinktus modulius. Rodiklis bus 

apskaičiuotas pagal profesinio mokymo 

programos modulių baigimo 

pažymėjimus, išduotus pagal pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo programas 

besimokantiems mokiniams iš mokyklos, 

pasirašiusios bendradarbiavimo sutartį. 

Visi mokymo veiklos dalyviai dalyvauja 

skaitmeninių įgūdžių ugdymo veiklose. 

4. Dalyvauti 

„Eksperimentinių 

profesinio mokymo 

programų plėtojimas“ 

veikloje. 

Kartu su socialiniu partneriu 

MB“Leadas“ 2023 m. paregtas projektas 

ir  Europos Sąjungos lėšomis 

finansuojamas projektas „Specializuoti ir 

aukštesnio lygio sienos apsaugos 

pareigūnų mokymai, I etapas“ Nr. 

SVVP/2023/171. Bepiločio orlaivio 

nuotolinio piloto mokymų sutartis 

pasirašyta su Valstybės sienos apsaugos 

tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos. 

1.2. Nustatyti įstaigos 

atsparumo korupcijai 

(toliau – AKL) lygį. 

1. Įvertinti įstaigos 

AKL. 

1. Įstaigos vadovo 

patvirtinta AKL 

nustatymo išvada iki 

2023-12-31 

paviešinta įstaigos 

interneto svetainės 

skyriuje „Korupcijos 

prevencija“. 

Veikla buvo atliekama vadovaujantis 

Vilniaus agroekologijos mokymo centro 

korupcijos prevencijos tvarkos aprašo 1 

priedu. Centro korupcijos   prevencijos 

tvarkos aprašas yra paskelbtas interneto 

svetainės skyriuje „Korupcijos 

prevencija“ https://vamc.lt/veiklos-

planavimas/veiklos-tvarkos/korupcijos-

prevencija/ . 

Parengtas centro atsparumo korupcijai 

vertinimo aprašymas.                 

Centro atsparumo korupcijai analizę 

atliko  VAMC specialistai, atsakingi už 

atitinkamų veiklos sričių  antikorupcinių 

priemonių įgyvendinimą. Analizuotas ir 

vertintas laikotarpis buvo 2023 m. pagal 

Korupcijos prevencijos programos                                   

ir jos įgyvendinimo priemonių planą 

2021–2023  metams. Pateiktos išvados 

apie atliktą analizę. 

https://vamc.lt/veiklos-planavimas/veiklos-tvarkos/korupcijos-prevencija/
https://vamc.lt/veiklos-planavimas/veiklos-tvarkos/korupcijos-prevencija/
https://vamc.lt/veiklos-planavimas/veiklos-tvarkos/korupcijos-prevencija/


5 

 

2. Pagal AKL 

įvertinimo rezultatus 

nustatyti tobulintinas 

sritis, siekiant padidinti 

atsparumą korupcijai 

įstaigoje. 

2. Remiantis AKL 

vertinimo 

duomenimis, 

numatytos priemonės, 

skirtos gerinti AKL. 

Parengta ir direktoriaus patvirtinta 

Vilniaus  agroekologijos mokymo centro 

korupcijos prevencijos programa                                      

ir jos įgyvendinimo priemonių planas 

2024–2025  metams.  

https://vamc.lt/wp-

content/uploads/2024/01/Pagrindiniai-

VAMC-atsparumo-korupcijai-2023-

metu-veiklos-rezultatai.pdf  

1.3. Plėsti įtraukiojo 

ugdymo ir profesinio 

mokymo prieinamumą. 

1. Atlikti įstaigos 

pasirengimo 

įgyvendinti įtraukųjį 

ugdymą ir SUP turinčių 

mokinių profesinį 

mokymą įsivertinimą, 

nustatyti prioritetus. 

1. Įstaigos vadovo 

patvirtintas priemonių 

planas, įstaigos 

planavimo 

dokumentuose 

numatyti įstaigai 

reikalingi pokyčiai. 

Įstaigos interneto 

svetainės skiltyje 

„Įtraukiojo ugdymo ir 

profesinio mokymo 

prieinamumas“ 

paskelbta informacija 

apie vykdomas 

socialinių įgūdžių 

programas ir 

vykdomus projektus. 

 Centro direktoriaus patvirtintas 

priemonių planas, apie Centrui 

reikalingus pokyčius siekiant įgyvendinti 

SUP turinčių mokinių profesinio 

mokymo prieinamumą paskelbtas 

interneto svetainėje, skiltyje Įtraukusis 

ugdymas. 

https://vamc.lt/ugdymas/itraukusis-

ugdymas/  

2. Nuolat planuoti 

švietimo pagalbos 

specialistų ir pagalbos 

mokiniui darbuotojų 

poreikį ir krūvį. 

2. Įstaigos planavimo 

dokumentuose 

numatyti švietimo 

pagalbos specialistų ir 

pagalbos mokiniui 

darbuotojų poreikis ir 

krūvis. 

Planavimo dokumentuose numatytas 

švietimo pagalbos specialistų ir pagalbos 

mokiniui darbuotojų poreikis ir krūvis. 

Pareigybių sąrašas ir pareigybių 

planavimo lentelė. 

3. Organizuoti 

mokymus švietimo 

pagalbos specialistams 

ir kitiems 

pedagoginiams 

darbuotojams, 

dirbantiems su SUP 

mokiniais. 

3. Visi įstaigos 

švietimo pagalbos 

specialistai ir kiti 

pedagoginiai 

darbuotojai, dirbantys 

su SUP mokiniais, iki 

2023-12-31 dalyvavo 

bent vienuose 

mokymuose. 

Centro pagalbos specialistai, bendrojo 

ugdymo mokytojai, profesinio ugdymo 

mokytojai ir mokytojų padėjėjai dalyvavo 

kursuose „Misija įtraukusis ugdymas“. 

Programoje nagrinėtos temas: 

• „Autizmo spektro sutrikimų turinčių 

mokinių ugdymas bendrosiose klasėse“; 

• „Smurto artimoje aplinkoje apraiškos ir 

prevencija“; 

• „Emocinė pagalba mokytojui, įtraukiojo 

ugdymo procese“; 

• „Skaitymo ir rašymo sunkumų turinčių 

mokinių ugdymas“; 

• „Hiperaktyvių ir impulsyvių mokinių 

ugdymas“; 

• „Bendradarbiavimo su tėvais ypatumai 

ir algoritmai“; 

• „Individualių planų kūrimas ugdant 

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius 

vaikus“; 

• „Perdėtas seksualinis vaikų elgesys: 

kaip elgtis mokytojui?“.  

https://vamc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Pagrindiniai-VAMC-atsparumo-korupcijai-2023-metu-veiklos-rezultatai.pdf
https://vamc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Pagrindiniai-VAMC-atsparumo-korupcijai-2023-metu-veiklos-rezultatai.pdf
https://vamc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Pagrindiniai-VAMC-atsparumo-korupcijai-2023-metu-veiklos-rezultatai.pdf
https://vamc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Pagrindiniai-VAMC-atsparumo-korupcijai-2023-metu-veiklos-rezultatai.pdf
https://vamc.lt/ugdymas/itraukusis-ugdymas/
https://vamc.lt/ugdymas/itraukusis-ugdymas/


6 

 

Papildomai Mokytojo padėjėjai dalyvavo 

mokytojų padėjėjų rengimo programos 

kursuose. 

4. SUP turinčių 

mokinių tėvus 

(rūpintojus) įtraukti į 

įstaigos savivaldos 

Tarybą. 

4. SUP turinčių 

mokinių tėvų 

(rūpintojų) atstovas 

yra įstaigos 

savivaldos Tarybos 

narys. 

Į įstaigos savivaldos Tarybą mokinių tėvų 

(rūpintojų) atstovus rinko ir delegavo 

visuotinis tėvų susirinkimas. Susirinkimo 

metu buvo nutarta SUP turinčių mokinių 

tėvus įtraukti į klasių/grupių tėvų 

komitetus. 

5. Įgyvendinti 

memorandumą 

(pasirašytas 2020-01-

28 „Dėl švietimo ir 

sveikatos priežiūros 

įstaigų prieinamumo“). 

5. Įstaigos vadovo 

patvirtintas 

memorandumo 

įgyvendinimo planas 

paviešintas įstaigos 

interneto svetainės 

skyriuje „Įtraukiojo 

ugdymo ir profesinio 

mokymo 

prieinamumas“. 

Direktoriaus patvirtintas memorandumo 

įgyvendinimo planas 2023. lapkričio 10 d. 

Nr. V1-124 paviešintas įstaigos interneto 

svetainės skyriuje „Įtraukusis ugdymas“. 

https://vamc.lt/wp-

content/uploads/2024/01/Memoranduma

s.pdf  

1.4. Plėsti bendrojo 

ugdymo skyrių. 

Ugdymo skyrių 

papildyti dešimtokų 

klase. 

Įrengta būsimiems 

dešimtokams 

mokymo klasė ir 

parengta bei įdiegta 

ugdymo programa. 

Bendrojo ugdymo skyriuje 2022-

2023m.m. įrengta dešimtokų mokymo 

klasė, patvirtintas klasės ugdymo planas, 

kuris įtrauktas į sudarytą ir įgyvendinamą 

švietimo įstaigos 2023-2024 m.m. 

ugdymo planą. (2023 m. Švietimo plano 

veiklos ataskaita). 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.   

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
3.1. Užbaigtas projektas „Centro stadiono renovacija ir 

pritaikymui žmonėms su negalia“. 

Pagerinta centro teikiamų paslaugų kokybė, 

suteikta galimybė sportuoti negalią turintiems 

asmenims. 

3.2. Įvertinta vadybos sistema atitinkanti ISO 9001:2015 Tinkamai vykdomas Centro teikiamų paslaugų 

kokybės vertinimas, analizė, planavimas. 

3.3. Atlikta Centro valgyklos, bendrojo ugdymo skyriaus, 

suremontuorta per  300 kv.m. patalpos, kuriose įrengta 

treniruoklių salė.  

Gerinama Centro teikiamų paslaugų kokybė, 

mokiniams ir centro darbuotojams suteikta 

galimybė puoselėti sveiką gyvenseną. 

3.4. Naujai įrengtos virėjų profesinio mokymo programai 

įgyvendinti skirtos laboratorijos patalpos, įsigyta nauja įranga. 

Gerinama Centro teikiamų paslaugų kokybė. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

https://vamc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Memorandumas.pdf
https://vamc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Memorandumas.pdf
https://vamc.lt/wp-content/uploads/2024/01/Memorandumas.pdf


7 

 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4☒ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4☒ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4☒ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 
1□      2□       3□       4☒ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4☒ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☒ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Ekologinių procesų ir inovatyvių bioekologinių inžinerijų taikymas 

7.2. Įtraukiojo ugdymo planavimas ir organizavimas  

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

   

   

   

   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Sustabdyta bendrojo ugdymo skyriaus plėtra. 

9.2. Epidemiologinė situacija šalyje. 



8 

 

9.3. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas, nemokamos atostogos ir kt.). 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Pasiekti rezultatai vykdant metų užduotis vertinami 

labai gerai, visos užduotys įvykdytos ir viršijo sutartus vertinimo rodiklius. Atliktos veiklos, kurios 

nebuvo planuotos ar numatytos, bet įvykdytos. Puikiai įgyvendinamos strateginės veiklos kryptys, 

centro tikslai.   

 

Tarybos pirmininkas                              __________              Sonata Kiseliauskienė        2024-01-18 
(mokykloje – mokyklos tarybos                             (parašas)                              (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

                  Direktorius                      __________                   Valdas Kazlauskas          __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 


